[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Мышланка

От 10.06.2025                                                                                                       № 49

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом  Новосибирской области от 14.02.2003 года № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 07.07.2023 года № 58 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                            В.С. Титов

Приложение
к постановлению администрации
Мышланского сельсовета
 Сузунского  района
Новосибирской области
от 10.06.2025 № 49

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Мышланского сельсовета
 Сузунского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях

	Наименование
должностей
	Статьи закона  Новосибирской области от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Новосибирской области», по которым должностные лица уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях

	1

	Глава  Мышланского сельсовета   Сузунского района Новосибирской области

Заместитель главы администрации     Мышланского сельсовета   Сузунского района Новосибирской области

статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.5.1, 4.9, статьи 5.2, 5.3, 5.6, 7.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1, 10.2, 10.5, 11.16, 12.1, пункты 3 - 5 статьи 12.3, статьи 12.4, 12.6